[image: image1.png]: e
‘ ; L
A .«‘)‘.\V‘I\\ls---

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  22  июля 2013 года              № 135
   Об утверждении границ территорий
для осуществления иных форм местного
самоуправления на территории МО
Сосновское сельское поселение МО

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
На основании областного закона от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Положения «Об организации деятельности старост», утверждённого решением Совета депутатов №126 от 28 мая 2013 года, в целях установления границ территорий работы общественных советов и старост населённых пунктов МО Сосновское сельское поселение
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие границы территорий деревни Кривко, деревни Снегиревка,  посёлка платформа 69км и деревни Иваново, посёлка станции Орехово и деревни Орехово,  массива «Орехово-Северное» в  посёлке станции Орехово,  поселка Колосково, деревни Новожилово для создания и осуществления деятельности общественных советов и старост на территории МО Сосновское сельское поселение (Приложения 1,2,3,4,5,6,7)
2.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования в средствах массовой информации.
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Сосновское сельское поселение.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации МО Сосновское сельское поселение.
Глава муниципального образования
Сосновское сельское поселение:                                                                            Б.Н.Масевич
Согласовано:

Гермонина Н.Н..

Дроботенко Н.Н.
Разослано: дело-2, Сосн.адм-1, адм.ПМРЛО-1
Приложение №1

к решению Совета депутатов

от 22.07.13г №135
д.Орехово

[image: image9.jpg]

Приложение №2

к решению Совета депутатов

от 22.07.13г. №135
д.Иваново и п.пл.69км
[image: image2.png]47:03:1209007

[image: image3.png]K FOTV SR\ T ¥
SRR 2 T 2R
SO & o A l‘, " /‘OAO(
Wd \Q &8 S e AN
....9 r"w ! ”-. \) O wJ
wv\., , ) & _
N

o

o
21232
am

17:03

Приложение №3
к решению Совета депутатов

от 22.07.13г №135

п.Колосково
[image: image4.png]

Приложение №4

к решению Совета депутатов

от 22.07.13г № 135

д.Кривко

[image: image5.png]Sk LRy IS S v S S

Приложение №5

к решению Совета депутатов

от 22.07.13г.№135
массив «Орехово-Северное»

[image: image6.png]~ ? . A
. 47:03:4219001 47:03:1204001 \/

47:03:1204002

47:03:1210002
47:03:1227001

47:03:1203003

e~

Приложение №6

к решению Совета депутатов

от 22.07.13г № 135
д.Новожилово

[image: image7.png]417:03:1221003"

£

N

‘

v/ £ 7/
| 47:03:1224001;

Приложение №7

к решению Совета депутатов

от 22.07.13г № 135
д.Снегирёвка

[image: image8.png]